
 

LABOKLIN – VÁŠ CHOVATELSKÝ PARTNER 

V současnosti představuje LABOKLIN největší veterinární laboratoř v Evropě a nabízí rovněž nejširší 

spektrum validovaných a patentovaných genetických testů. Níže nabízíme přehled genetických 

chorob prováděných u amerických westernových plemen (quarter horse, appaloosa, american paint 

horse) s cenami pro chovatele a přibližnou dobu zpracování testu. Ceny jsou uváděné bez DPH. 

Genetické testy provádíme z EDTA krve nebo bukálních stěrů. LABOKLIN se vždy snažil podporovat 

chovatelské kluby a asociace. Proto nabízíme 15% slevu při předložení kopie členství v chovatelské 

organizaci. Více informací naleznete na našich webových stránkách: www.labogen.com 

Genetické testy:  

PSSM (Polysacharidy střádající myopatie I):   1228,-Kč, 4-6dní 

HERDA (Hereditární regionální dermální asténie):  1228,-Kč, 4-6dní 

GBED (Deficience glykogen větvícího enzymu):   1228,-Kč, 4-6dní 

HYPP (hyperkalemická periodická paralýza):   1228,-Kč, 4-6dní 

OLWS (Letální syndrom bílých hříbat):    1228,-Kč, 4-6dní 

MH (Maligní hypertermie):     1228,-Kč, 7-14dní 

Gen rychlosti (Speed gen):     4563,-Kč, 7dní 

Barevné mutace:      1228,-Kč, každá další 405,-, 4-14dní 

DNA-paternita/ průkaz původu:    1228,-/2106,-Kč, 14-21dní 

Vystavení oficiálního certifikátu:    113,-Kč 

 

Další vyšetření: 

Reprodukční infekce (EHV 1 a 4, EVA, leptospira):  1967,- Kč, 2-4dny 

Reprodukční zdraví (bakteriologie) a CEM:   896,-Kč, 5-7dní 

Respirační infekce (EHV 1 a 4, Influenza):    1676,-Kč, 2-4dny 

Profil výkonnosti (biochemie) :      675,-Kč, 2dny 

Screening na dopingové látky:      6561,- Kč, 10dní 

Screening na antiflogistika:      5468,-Kč, 10dní 

 

S přátelským pozdravem 

MVDr.Kateřina Škorová      tel: 730 105 024 

LABOKLIN GmBH      email: czech@laboklin.de 


